
ПРОЄКТ 

Луків А.К. 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

Від                                                                                      №  
 

Про схвалення Програми підтримки розвитку 
первинної медичної допомоги Скалатської міської 
територіальної громади на 2024 рік 

 
 
Відповідно до ст. 49 Конституції України, п. 22 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 
11.07.2002 року № 955 “Про затвердження програми надання громадянам 
гарантованої державної безоплатної медичної допомоги”. ст. 91 Бюджетного кодексу 
України з метою об’єднання зусиль органів місцевого самоврядування, керівників 
підприємств, установ, організацій, що здійснюють діяльність на території Скалатської 
міської територіальної громади в напрямку покращення якості надання первинної 
медичної допомоги, виконавчий комітет Скалатської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Схвалити Програму підтримки розвитку первинної медичної допомоги 

Скалатської міської територіальної громади на 2024 рік  згідно з додатком 1. 
2. Рекомендувати затвердити Програму підтримки розвитку первинної 

медичної допомоги Скалатської міської територіальної громади на 2024 рік  на сесії 
Скалатської міської ради. 

3. Контроль з виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

      

Міський голова                                               Петро Савончак 

 


